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Elbląg, dnia 16.08.2023r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w 
chirurgii urazowo-ortopedycznej 
Nr sprawy: ZP/36/2023. 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy 
Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. asortymentowej nr 14 z pakietu nr 12 (Zestaw bateryjny do płukania 

z możliwością odsysania. W komplecie końcówka do biodra i kolana)) i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie 

wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży 

się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 z racji przewidzianej niewielkiej ilości endoprotez w stosunku do innych pakietów a w 

szczególności 2 i 3, odstąpi od wymogu dostarczenia 2 napędów, szafy oraz wyrazi zgodę na dostarczanie endoprotez 

bezcementowych na czas planowanego zabiegu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie śrubopłytek dynamicznych o potrójnym dynamicznym mocowaniu odłamu 

bliższego przy pomocy śrub teleskopowych zamiast poczwórnym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 17 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści wkręt gąbczasty tytanowy samogwintujący Ø 3,9mm zamiast wkrętu korowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 17 poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści wkręty o średnicy 2,7mm i 1,5/2,7mm kompatybilnych z gwoździem do przedramienia z poz. 

nr 33 bez wkrętu o średnicy 2,0mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 17 poz. 42 

Czy Zamawiający doprecyzuje iż w poz. nr 42 wymaga wyceny 50 opakowań gwoździ Kirschnera, które to są pakowane 

po 10 szt. w 1 opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 50 opakowań po 10 sztuk. Poprawiony formularz asortymentowo-

cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 17 poz. 43 

Czy Zamawiający dopuści drut do cerklarzu o średnicach 1,2 i 1,5mm zamiast 1,2-1,8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 17 poz. 31, 42-43; 47-50 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż zapisy pod formularzem cenowym, w SWZ, zapisach umowy dot. 

depozytu, instrumentarium, szkoleń nie dotyczą implantów drobnych z pakietu nr 17 poz. nr 31, 42-43; 47-50 tj.: 

wkrętów, podkładek, gwoździ Kirschnera, drutów? Wskazane implanty drobne zwyczajowo dostarczane są na bieżące 

zamówienia, nie wymagają stosowania specjalistycznych instrumentariów ani szkoleń. Stąd wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga implantów z poz. 31, 42-43; 47-50 w depozycie. Szkolenia nie są 

wymagane, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr  9– dot. Pakietu nr 17 poz. 25-26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż zapisy pod formularzem cenowym, w SWZ, zapisach umowy dot. 

depozytu nie dotyczą implantów drobnych z pakietu nr 17 poz. nr 25-26 tj.: wkręty kaniulowane? Wskazane implanty 

drobne zwyczajowo dostarczane są na bieżące zamówienia. Stąd wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga implantów z poz. 25-26 w depozycie. 

 

Pytanie nr  10– dot. Pakietu nr 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, iż zapisy pod formularzem cenowym, w SWZ, zapisach umowy dot. 

depozytu, instrumentarium nie dotyczą asortymentu z pakietu nr 17 poz. nr 44-46 tj.: substytuty? Wskazany asortyment 

zwyczajowo dostarczany jest na bieżące zamówienia i nie wymaga stosowania specjalistycznych instrumentariów. Stąd 

wnosimy jak na wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga poz. 44-46 w depozycie, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr  11– dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający  w §4 ust. 6 wyrazi zgodę na utworzenie depozytu do 5 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  12– dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 11-14, iż termin w godzinach jest liczony w dni robocze? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr  13– dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 19, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma 

reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr  14– dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 ust. 1 i ust. 2 z 1% na 0,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr  15– dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający doda zapis w §5 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 

wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr  16 

czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego 

Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno‐prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1666 z późn. zm.). Przedmiotowe rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego 

podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych 

przesłanych za pośrednictwem PEF. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  17– dot. Pakietu nr 3 poz. 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację formularza poprzez wyodrębnienie pozycji dla głowy o rozmiarze 28,32 

oraz głowy o rozmiarze 36. Z uwagi na potencjalne różnice w wycenie, wyodrębnienie pozycji umożliwi przygotowanie 

oferty uwzgledniającej właściwą wycenę produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający wygraża zgodę. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu. 

 

Pytanie nr  18 – dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie pierwszego uzupełnienia depozytu do 5 dni roboczych od dnia 

podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr  19 – dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie karty zużycia na wskazany przez Wykonawcę adres mailowy i tym 

samym zmodyfikuje zapis umowny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr  20 – dot. wzoru umowy i SWZ 

Czy Zamawiający potwierdza, iż implanty oraz instrumentarium koniecznie do przeprowadzenia zabiegu dla Pakietu 27 

pozycje 9-37 były dostarczone w formule LOANER SET czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia 

przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr  21 – dot. Pakietu nr 23 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 23 pozycja 3 produkt o następujących parametrach:  

Śruby do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu, samogwintujące. Głowa śruby stożkowa,  

gwintowana w celu kątowej stabilizacji w płycie poprzez wkręcenie się  i zakotwiczenie śruby w płycie . Gniazdo śruby 

sześciokątne typu „HEX”  Implant dostępne w średnicy 5,0 mm w długości od 16 mm do 90 mm ze skokiem co 2 mm o 

w przedziale długości od 16 mm do 50 mm  powyżej ze skokiem długości co 5 mm. Śruby niesterylne lub sterylne 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr  22 – dot. Pakietu nr 23 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 23 pozycja 4 produkt o następujących parametrach:  

Śruby  kompresyjne, korowe do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu,  samogwintujące. 

Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX”  Implant dostępne w średnicy 4,5 mm w długości od 24 mm do 52 mm ze 

skokiem co 4 mm. Śruby oznaczone kolorem złotym, niesterylne lub sterylne 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr  23 – dot. Pakietu nr 26 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 poz. 1 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych implantu do 

całkowitej odbudowy stawu śródstopno-palcowego, tj. kapa, śruba mocująca, wkładka polietylenowa i śruba do paliczka 

– celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie obowiązującymi przepisami ISO, 

jak również wiąże się z przyszłymi korzystniejszymi dla szpitala rozliczeniami (co ma miejsce np. w przypadku, gdy nie 

wszystkie składowe zestawu zostaną użyte). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawione formularze asortymentowo-cenowe w załączeniu. 

 

Pytanie nr  24 – dot. Pakietu nr 26 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 poz. 2 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych implantu do 

leczenia ubytków chrząstki w stawie kolanowym, na bloczku kości udowej i rzepce, tj. kapa, śruba mocująca, komponent 

rzepkowy – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie obowiązującymi 

przepisami ISO, jak również wiąże się z przyszłymi korzystniejszymi dla szpitala rozliczeniami (co ma miejsce np. w 

przypadku, gdy nie wszystkie składowe zestawu zostaną użyte). Przykładowo - nie zawsze jest konieczność 

implantowania rzepki. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawione formularze asortymentowo-cenowe w załączeniu. 

 

Pytanie nr  25 – dot. Pakietu nr 26 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 poz. 3 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych protezy 

powierzchniowej – implantu służącego do zaopatrywania ubytków chrząstki na kłykciu dalszej nasady kości udowej, tj. 

kapa, śruba mocująca – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie 

obowiązującymi przepisami ISO, jak również wiąże się z przyszłymi korzystniejszymi dla szpitala rozliczeniami. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawione formularze asortymentowo-cenowe w załączeniu. 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Ds. Lecznictwa Ambulatoryjnego 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Dariusz Paulo                                            
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